
Kód zboží:150 080 914
    

Cena:    17 160 Kč
Cena s DPH: 20 764 Kč

prahová opěrka LUKAS 

prahová opěrka LUKAS stavitelná opěrka 
prahová 

Nastavitelná prahová opěrka LUKAS LRS-C
Popis zboží:

Podpěry LUKAS slouží pro bezpečnou stabilizaci vozidel a podporu zátěže při záchranných 
pracích. 
Zabraňují nebezpečnému pohybu vozidel, které se mohou stát při použití vyprošťovacích zařízení.

LUKAS LRS-C je stabilní a protiskluzový nosný prvek se senzačními vlastnostmi.
Na rozdíl od jiných podpěr válců může být LRS-C přizpůsoben příslušnému typu vozidla. 
Opěrka je nastavitelná v 8 polohách s možností umístění po célé délce prahu bez potřeby "B"  
sloupku.
Nastavením šířky otvoru lze použít pro všechny výšky prahů mezi 140 a 250 mm. 
Kromě použití automobilu je také vhodný pro dodávky a malé dopravní prostředky atd. 
Při použití je LRS-C namontován do plechu vozidla - to znamená maximální bezpečnost při práci.
Další výhodou je, že zařízení je velmi malé a lehké a vhodné pro všechny záchranné válce.

- výška prahu: 140 - 250 mm
- maximální zatížení: 16,5 t
- rozměry v zasunutém stavu: 290 x 305 x 130 mm
- hmotnost opěrky: 12,1 kg

 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


